
CD Česká televize

Česká televize
IČO: 00027383

a

Švojgr Richard
IČO: 66022444

DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY O 
PROVEDENÍ ČINNOSTI

č. OST-22000100/512

Datum uzavření:

Předmět smlouvy: ukončení smlouvy o provedení činnosti

Cena, případně hodnota: 279.000,- Kč

2^ .^ - 2o2o



C3 Česká televize
Dohoda o ukončení smlouvy o provedení činnosti 

ze dne 25.11. 2019, č. smlouvy v evidenci ČT: OBJP-21903548

Ev. č. smlouvy: OST-22000100/512

Česká televize
IČO:00027383, DIČ: CZ00027383
Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4,140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi
nezapisuje se do obchodního rejstříku
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 1540252/0800 
zastoupená: MgA. Václavem Myslíkem, ředitelem výroby 
(dále jen „ČT"; na straně jedné)

a

Švojgr Richard
sídlem: Psohlavců 1210/38,14700 Praha - Braník
IČO: 66022444, není plátcem DPH
Zápis ve veř. rej./ j. ev.: 310004 -  Úřad m. části Praha 4
(dále jen „provádějící"; na straně druhé)

(ČT a autor dále společně jen „smluvní strany")

Smluvní strany uzavřely tuto dohodu (dále jen „Dohoda") o ukončení smlouvy o provedení činnosti ze 
dne 25.11. 2019, č. smlouvy v evidenci ČT: OBJP-21903548 (dále jen „Smlouva"), na jejímž základě se 
provádějící zavázal pro ČT k provedení činnosti lokačního manažera (dále jen „Plnění") pro vytvoření 
audiovizuálního díla s pracovním názvem  (audiovizuální dílo dále jen „AVD"):

1. Smluvní strany se dohodly, že dnem 30. 4. 2020 se Smlouva ukončuje (tj. pozbývá platnosti a 
účinnosti) ve vztahu k dosud nevytvořené, resp. neodevzdané části Plnění.

2. Pro část Plnění vytvořenou a odevzdanou provádějícím před nabytím účinnosti Dohody zůstávají 
zejm. veškerá svolení a oprávnění udělená Smlouvou provádějícím ČT v platnosti.

3. Za Plnění skutečně poskytnuté ČT na základě Smlouvy do 30. 4. 2020 náleží provádějícímu cena 
Plnění za  DNÍ á  Kč, tj. celkem 279.000,-Kč, po vyplacení této částky již provádějící nemá 
nárok na žádnou další odměnu ani jiné plnění.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že provádějící je ke dni podpisu Dohody oprávněn fakturovat 
ČT částku ve výši 12.000,- Kč, která představuje rozdíl mezi částkou, na kterou má provádějící 
nárok dle odst. 3 Dohody a částkou dosud fakturovanou/uhrazenou provádějícímu dle Smlouvy.

5. Smluvní strany se dohodly, že provádějící po podpisu Dohody bezodkladně předá veškeré 
podklady a materiály produkci ČT nebo osobě, kterou určí produkce ČT tak, aby bylo zajištěno 
plynulé pokračování výroby pořadu.

6. Pojmy uvedené v této Dohodě mají stejný význam, jaký mají ve Smlouvě, nevyplývá-li z této 
Dohody jinak.

7. Smluvní strany se dohodly, že informace, které jsou v Dohodě označeny žlutou barvou, se 
považují za důvěrné (např. z důvodu obchodního tajemství) a žádná ze smluvních stran není bez



CD Ev. č. smlouvy: OST-22000100/512Česká televize
předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany oprávněna tyto informace sdělovat 
třetím osobám, a to ani po ukončení plnění Dohody či ukončení Dohody, s výjimkou informací: (i) 
které ČT sama v obvyklém rozsahu sděluje třetím osobám v souvislosti s přípravou, výrobou, 
distribucí a/nebo propagací svého programového obsahu, k němuž se vztahuje Dohoda, a/nebo 
v souvislosti se svou propagací; (ii) které smluvní strana poskytne nebo uveřejní na základě 
právního předpisu; a (iii) které smluvní strana poskytne svým odborným poradcům a/nebo jiným 
spolupracovníkům vázaným zákonnou a/nebo smluvní povinností mlčenlivosti. Provádějící dále 
bez předchozí písemného souhlasu ČT nesmí sdělovat třetím osobám informace týkající se 
pořadu a/nebo jeho realizace, které vejdou v jeho známost v rámci plnění Dohody a/nebo v 
souvislosti s ní. Dohoda bude ČT uveřejněna postupem podle zákona s tím, že informace 
označené žlutou barvou budou znečitelněny.

8. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

9. Dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, kdy tři vyhotovení obdrží ČT 
a jedno vyhotovení obdrží provádějící.

V Praze dne C .
Česká televize

V Praze dne 
provádějící




